HToru npoBeaeHus 1McNaHCEePU3aAMNU JE€TCKOT0 HACEJIEHUA U
NpoPUIAKTHIYECKHX MeTHIMHCKHAX 0CMOTPOB HECOBEPIIEHHOJIETHUX
3a 2024 roxa

Kommuects
0

IO IJIEKAII]
X

Kommuects
0
OCMOTPEHH
BIX

[Ipouent
UCIIOJIHE
HUS

[Ipouent
OIIaYEHH
BIX

Koanuec
TBO
3aBeJCHH
BIX B
nporpam
My

Jucnancepuzanus
JIETEU-CUPOT U
JIeTe B TPYIHOU
JKU3HEHHOMN
JMCIIaHCEePU3ALIHH,
B CTallMOHAPHBIX
YUPEKICHUSAX

35

35

100

100

100

Jucnancepuzanus
JIETEN CUPOT U
JeTel,
OCTaBIIINXCS 0€3
MTOIIEYEHHS
ponuTtenen
(YCBIHOBJIEHHBIE,
OTICKaeMBbIEC)

97

97

97

100

100

[Tpodunaktuyeck
1€ OCMOTPBI
HECOBEPLICHHOJIET
HUX

3080

3052

99,1

99,1

99,1

['pynmsl 370poBbs yyamuxcsi o01eo0pa3oBaTenbHbIX yupexaeHui: 1848

1 rpynmna — 219 gereit (11,8%);
2 rpymma — 1068 nereit (57,7%);
3 rpynma — 506 gereit (27,3%).

4 rpynna — 0 nereii;

5 rpymmna — 55 nereii (2,9%);

['pynnel 310poBBA y Beex nere, npukpernénnbix k JIITY: 2504
1 rpynma — 297 nereii (11,8%);
2 rpynna — 1447 nereii (57,7%);
3 rpynmna — 697 nereit (27,8%);

4 rpynna — 0 nereii;

5 rpymma — 63 pebenka (2,5%);




